
— 13259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

s³u¿bê ochrony i inne osoby dzia³aj¹cych w imieniu
organizatorów imprezy,

c) za�miecania i zanieczyszczania w inny sposób terenu
boiska i jego obrze¿y,

d) zak³ócenia ³adu i porz¹dku, wszczynania awantur i
zamieszek, b¹d� prowokowania do takich zachowañ,

e) wnoszenia, spo¿ywania alkoholu i �rodków odurzaj¹-
cych oraz przebywania na boisku w stanie nietrze�-
wym lub po spo¿yciu �rodka odurzaj¹cego,

f) niszczenia ³awek, ogrodzenia, koszy i innych urz¹dzeñ
oraz drzew, krzewów, trawy na terenie boiska i jego
obrze¿ach,

g) wzniecenie ognia, rozsiewania i rozlewania chemicz-
nych �rodków szkodliwych dla przyrody i zdrowia
ludzkiego, u¿ywania rac i innych materia³ów pirotech-
nicznych,

h) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do
tego przeznaczonymi,

i) przebywania na boisku sportowym po jego zamkniê-
ciu,

j) przebywania na p³ycie boiska osób innych ni¿ zawod-
nicy, trenerzy, sêdziowie oraz organizatorzy imprez i
obs³uga boiska,

k) wje¿d¿ania pojazdów bez zezwolenia obs³ugi boiska,

l) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych
u¿ywaj¹cych psów jako przewodników)i innych zwie-

rz¹t z wyj¹tkiem organizowanych wystaw tych zwie-
rz¹t,

m) palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczony-
mi,

n) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów oraz za-
chowañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ oso-
bist¹,

o) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedo-
stêpne dla osób nieupowa¿nionych lub w miejscach,
które z racji ich funkcji nie s¹ przeznaczone do po-
wszechnego u¿ytku,

p) umieszczania na budynkach, urz¹dzeniach, drogach,
lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub og³o-
szeñ bez zgody w³a�ciciela lub u¿ytkownika,

q) prowadzenia � bez posiadania stosownych uprawnieñ
� sprzeda¿y towarów lub kart wstêpu oraz prowadze-
nia bez zezwolenia zbiórek pieniê¿nych.

10. Osoby, które nie stosuj¹ siê do zasad okre�lonych w
niniejszym regulaminie, podlegaj¹ karze grzywny wed³ug
przepisów postêpowania w sprawach o wykroczenia.

11. Na stadionie mog¹ byæ organizowane imprezy masowe,
na zasadach okre�lonych w ustawie o bezpieczeñstwie
imprez masowych.

12. Pracownicy OSiR mog¹ kontrolowaæ wszystkie zajêcia, a
w razie stwierdzenia uchybieñ zakazaæ dalszego korzysta-
nia z boiska.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591;zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz.U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Dz.U.
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806;
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz.
1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r. Nr 116,
poz. 1203; Dz.U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z
2006 r. Nr 17, poz. 128 Dz.U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; Dz.U.
z 2007 Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 Nr 138, poz. 974, Dz.U.z

2283

UCHWA£A Nr XXX/152/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXXVIII/243/2005 Rady Miejskiej w Trzemesznie
z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie zasad wydzier¿awiania nieruchomo�ci gminy Trzemeszno

2007 r. Nr 173, poz. 1218 ) Rada Miejska uchwala, co nastê-
puje:

§1. W uchwale Nr XXXVIII/243/2005 Rady Miejskiej w
Trzemesznie z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie zasad
wydzier¿awiania nieruchomo�ci gminy Trzemeszno wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §1 o brzmieniu:,, uchwa³a okre�la zasady wydzier¿awiania
nieruchomo�ci gminy Trzemeszno na okres d³u¿szy ni¿ 3
lata � zastêpuje siê zapisem o tre�ci:� uchwa³a okre�la

Poz. 2282, 2283



— 13260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

zasady wydzier¿awiania nieruchomo�ci gminy Trzemesz-
no��.

2) §3 ust. 2 pkt 2 o brzmieniu: �na rzecz osoby, która
korzysta³a jako ostatnia z nieruchomo�ci na podstawie
umowy przez okres co najmniej 3 lat� zastêpuje siê
zapisem: �na rzecz osoby, która korzysta³a jako ostatnia z
nieruchomo�ci na podstawie umowy zawartej z Gmin¹
dotycz¹cej korzystania z tej nieruchomo�ci�.

3) W §3 dodaje siê ust. 3 o brzmieniu: �Upowa¿nia siê
Burmistrza Miasta i Gminy do oddawania do korzystania
nieruchomo�ci stanowi¹cych mienie komunalne w przy-

padku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3
lat strony zawieraj¹ kolejne umowy, których przedmiotem
jest ta sama nieruchomo�æ�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Micha³ Gwiazda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Dokonaæ zmiany uchwa³y Nr XXVII/138/2008 Rady
Miejskiej w Trzemesznie z dnia 21 kwietnia 2008 roku w
sprawie nadania nazwy ulicy Aleja Ks. Marcelego Kowalskie-
go w Trzemesznie poprzez skre�lenie w §1 po s³owach Aleja
Ks. Marcelego Kowalskiego, zapisu �zgodnie z za³¹cznikiem
graficznym�.

§2. Dokonaæ zmiany uchwa³y Nr XXVII/138/2008 Rady
Miejskiej w Trzemesznie z dnia 21 kwietnia 2008 roku w
sprawie nadania nazwy ulicy Aleja Ks. Marcelego Kowalskie-
go w Trzemesznie poprzez dodanie §1a, w brzmieniu: �Przyj-

2284

UCHWA£A Nr XXX/158/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXVII/138/2008 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 21 kwietnia 2008 roku
w sprawie nadania nazwy ulicy Aleja Ks. Marcelego Kowalskiego w Trzemesznie

muje siê za³¹cznik graficzny, stanowi¹cy integraln¹ czê�æ
niniejszej uchwa³y�. Za³¹cznik graficzny, o którym mowa w
§1a stanowi za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno w celu wprowadzenia zmian w
ewidencji.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wojewódz-
kiego i ponadto podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo
przyjêty na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Micha³ Gwiazda

Poz. 2283, 2284


